
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ЧАЙКОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ «Чайковский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

13.05.2024 №

Об утверждении стоимости 
платных образовательных услуг 
по очно-заочной форме обучения 
ГБПОУ «Чайковский медицинский колледж» 
и плана приема

В целях организации эффективной работы по исполнению положений 
Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской 
Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 
сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 
образовательных услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по очно-заочной 
форме обучения, относящихся к основным видам деятельности ГБПОУ 
«Чайковский медицинский колледж» на 2024-2025 учебный год с 01.09.2024г.: 
1.1. Предоставление среднего профессионального образования по 
специальности «Технологии индустрии красоты» в размере 45600 рублей.
1.2. Предоставление среднего профессионального образования по
специальности «Сестринское дело» в размере 45 600 рублей.
1.3. Предоставление среднего профессионального образования по
специальности «Фармация» в размере 45 600 рублей.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Установить план приема абитуриентов на обучение по основным 
профессиональным образовательным программам на 2024 год согласно 
приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Козлова


